3694. 26. September 1370
Rudolf Tümpter genannt Keller, Bürger von Rapperswil 1, verkauft dem Kloster Einsie-
deln 2 die Herrschaft Reichenburg 3, die er von Ulrich von Aspermont und dessen Sohn
Ulrich ( . . . V l r ichen von Aspermont vnd von V l r ichen4 sinem elichen svne . . .)
gekauft hatte 5.

Or. (A), StiftsA Einsiedeln, I. D 2.

Druck: Chart. Sang. VIII, 5245.

3695. Zuoz, 3. Oktober 1370
Konrad Straiff von Marmels verkauft an Johannes Brik und Lorenz Pedruzius von Sils
einen Meierhof in Sils.

Or. (A), GemeindeA Sils i. E./Segl, 3. – Pg.13/12,5 cm. – Geschrieben vom Notar Jacobus von Zer-
nez, ST Abb. 27.

Nach der Bedanischen Indiktion wäre nona richtig.
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3693. 6Mailänder Münze. 

3694. 1Gem. Rapperswil-Jona, Wahlkr. See-Gaster SG. – 2Benediktinerkloster Einsiedeln, Gem. u. Bez.
SZ. – 3Bez. March SZ. – 4Ulrich IX. (1338–1369) u. Ulrich XI. (1368–1376) v. (Alt) Aspermont (Gem.
Trimmis, Kr.V Dörfer). – 5Vgl. Nr. 3624.

5

10

15

20

25

30

35

Millesimoa) trecentesimo septuagesimo, die tercia mensis octobris, indictione oc ta-
va. L Datum vendicionem per translacionem ad proprium fecit et facit Con ra  di  nus
Strai f de LMarmorea1 pro se suisque heredibus in manibus Johannis dicti Brik
de Si l io2 necLnon in manibus Lorenzi i Pedruzi i de eodem loco et heredum
eorum, nominative de mayoria sita in loco de Si l io, que fuit condam ser Sceri Plan-
te3, cui choeret a mane heredum condam Lorenzini et Plantanorum ac aliorum,
a meridie Palute4 et Werzi i de Fedes5, a sero lacus, a null(a hora) flumen Eni6 sal-
vando iura chorenziarum, quod senper intelligantur apponi, et eziam cum omnibus
mansionibus edificiis de super sistentibus pro precio librarum duodecim centarum
mezanorum, ita quod abinde dicti emptores habeant teneant possideant dicta bona
cum omnibus earum iuribus asculis pasculis viis semitis aquaductilibus b) et cum aliis
suis pertinenciis et utilitatibus et exinde faciant iure iuste eorum proprietatis, quid-
quid eis melius placuerit, sine contradictione venditoris aut eius heredum. Quamqui-
dem vendicionem et mayoriam promisit predictus venditor pro se suisque heredibus
obligando omnia sua bona pignori presencia et futura defendere et warentare ab om-
ni homine et persona omni tempore iure et racione sine aliquo dampno et dispendio
dictorum emptorum aut eorum heredum. In quamquidem vendicionem dedit preno-
minatus venditor predictis emptoribus plenam auctoritatem intrandi corporalem pos-
sessionem et tenutam. Pro quaquidem vendicionec) et bonab) contentus et confessus
fuit sepe dictus venditor se recepisse et habuisse a dictis emptoribus pro supradicta
mayoria et vendicione et conpleta solucione libras mille ducentas medianorum, renun-
ciando omnia alia intermissione. Actum in Zuz7. Interfuerunt huius rey testes An -
dreas de Squinzonibus, Jacobus dictus Macuf, Hainricus Frol la, Johannes
Jannal l i Spinel l i, Johannes Boscina omnes de Zuz et quam plures fide digni.
(ST) Ego Jacobus de Zernezio8 notarius publicus inperiali auctoritate rogatus tra-
didi et scripsi.
a) Verzierte Initiale M, 1,6 cm hoch. – b) A. – c) Nach dem zweiten e folgt ein radiertes m.